彩钢板施工合同范本
甲方：
乙方：
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律，行政法规，遵循平等、自原、公平和诚实信用的原则，双方就本建设施工事项协商一致，订立本协议。
一、工程名称：承德鸿泰集团房地产开发有限公司锅炉房
工程地点：锅炉房院内
二、工程承包范围：
旧瓦拆除、清理现场、新瓦安装、滴水泛水嵌缝注胶等，包工包料保竣工验收，包括税金等有效税票。(维修用料计划见附表)
1、材料数量、规格、施工按现场实际为准。在合同有效期内，甲方不承担因各种因素所导致的成本上升而产生的价格上涨风险。施工期间乙方按甲方要求予以配合。
2、本合同的价格包括原材料的采购、加工制作、运输、现场协调、现场安装、现场配合验收、抢工措施、检验试验、材料二次搬运、施工水电，因质量问题引起的维修和更换、成品保护、现场配合、脚手架、垂直运输、使用机械、软填注胶等、政策性文件的规定以及包括但不限于原材料涨价等合同明示或暗示的所有一切风险的责任和义务、检验报告、税费，保竣工验收等所有费用。
三、承包工程价格
承包价格为一次性包死价格。计：肆万壹仟肆佰肆拾叁元整人民币。
四、协议工期
合同工期总工作日历天数天。开工日期：2015年5月10日，竣工日期：2015年月日。如遇以下原因造成工期延误，工期顺延。①因停电、停水、下雨、刮风造成的停工;②不可抗力;
五、付款方式：材料进场先付万元，剩余款项工程验收合格后，结至承包价格的95%，其余5%为质保金。质量保证金至工程完工后满二年后无质量问题付清。
七、工程质量标准：合格
八、乙方必须按协议所列材料施工，保证工程质量，彩钢保温板总厚度100mm,彩钢铁皮厚度，上0.4mm下0.3mm.材料进场经甲方验收合格后方可使用，如未按甲方要求采购不许安装使用，所造成一切后果乙方自负。
九、在施工过程中，乙方必须按国家有关安全生产操作规范施工，若发生工伤事故一切责任由乙方自负，与甲方无关，甲方不承担任何责任。进场施工作业前对乙方负责人进行现场口头的安全事项说明，其内容是：项目的安全规章制度及对该工程项目有关联的安全注意事项。
1、乙方负责人为安全施工责任人，负责该工程项目的日常安全管理工作，严格遵守安全生产规章制度，并指定专人负责监管安全施工作业。
2、开工前必须对所属人员进行安全注意事项、措施交底的安全教育，签订相关安全保险协议，不安排未经安全教育人员进入作业场所。
3、需使用的机械、电器等设备、设施，必须有可靠的安全防护措施。
、教育和监管所属人员不得随意进入非该施工作业项目区域外的场所及触摸、启动机械、电器、控制阀等设备，否则因由此而引起的事故，乙方负全部责任。
5、乙方对该工程项目的安全施工作业以及对参与该工程作业全部人员的安全负责。
6、乙方的任何人员均不得在施工区打架斗殴、酗酒赌博。严禁酒后上班。
7、严禁在高空向下抛掷任何物品，高空作业必须拴好安全带;
8、进入现场的所有高空作业人员必须持证上岗，禁止非特种作业人员从事特种作业。
9、配备专门的安全生产管理人员，明确责任人，随时检查安全生产情况并作好记录。
10、编制安全施工工艺方案和安全技术措施，以备安监部门审查、备案。
11、乙方必须严格按照安全规程操作，现场进行封闭式管理，严禁非工作人员随意进入，否则造成人员和物品等安全事故，全部由乙方负责。
12、乙方负责此项目施工的全部安全责任，如果在施工中发生生产安全事故，由乙方承担全部的事故责任和经济责任。
十一、保修期限及范围：保修期二年，保修期内因施工质量和建筑材料出现问题由乙方负责修补，
十二、本协议甲乙双方必须遵守，任何一方不得违约，如有一方违约按合同法处罚;
十三、本协议一式两份，双方各执一份，经甲乙双方签字盖章即可生效。本合同至工程验收合格、保修期满、工程款支付完毕后终止。
甲方：乙方：
电话：电话：
签定日期：年月日签定日期：年月日